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  HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES  

AÑO 2024 

 

MAESTROS BACHILLERATO 

 

No

. 

 

NOMBRE DOCENTE  

 

Correo electrónico 

 

DIA  

HORA DE 

ATENCIÓN DE 

PADRES  

Grado Director 

de grupo/ 

docente 

asignaturas 

1 Consuelo Parra 

Rodríguez 

 
 

cparra@unab.edu.co 

 

Lunes 7:20- 

8:10 a.m 

Directora 6°B 

 

Docente de 

Lengua 

Castellana  

6 A-B-C 

 

Docente de 

Lectura  

6 A- B-C, 7A, 8A 

2  

 

Heidy Karina Cáceres 

Cala 

 
 

hcaceres595@unab.ed

u.co  

 

Lunes de 

7:20am a 

8:10am 

Directora de 

grupo de 7°C  

 

Docente de 

Lengua 

castellana de 

séptimo grado 

 

Docente de 

Lectura de 

Décimo grado 

4 Kelly Johanna 

Palacios Robles  

 

 

kpalacios@unab.edu.c

o 

Miércoles 

7:20am- 

8:00am 

Lengua 

castellana 10° 

Expresión 

corporal, 9, 10 y 

11 

5 Jazmín Andrea Cely jcely452@unab.edu.co  Lunes Lengua 

mailto:cparra@unab.edu.co
mailto:hcaceres595@unab.edu.co
mailto:hcaceres595@unab.edu.co
mailto:kpalacios@unab.edu.co
mailto:kpalacios@unab.edu.co
mailto:jcely452@unab.edu.co
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Penagos 

 

7:20- 8:10 

 

castellana 8A-

8B-8C-8D 

 

Directora de 

grupo 8D 

6 Paula Marcela Florez 

Osorio 

 
 

pflorez793@unab.edu.c

o 

 

Lunes 

6:30 - 7:10 

Inglés  

9°B-C-D 

 

Co-Directora 

9°B 

8 Julie Esmeralda Torres 

Alvarez 

 

 

jtorres844@unab.edu.c

o 

 

Lunes 

6:30 - 7:20 

 

Co- directora 

Grado 6°A 

 

Inglés  

Grado 6° 

9 LINA MORENO 

 

lmoreno211@unab.edu.

co  

jueves 

 7:20 - 8:10 

Codirectora 

Grado 11°B 

Inglés  

 

10 Johanna Puentes 

Celis 

 
 

 

 

jpuentes567@unab.edu.

co 

Miércoles 

6:30am a 7:20 

am 

Inglés 8A, 8B 

11 Juan Sebastián Quintero  
 

jquintero246@unab.edu

.co 

 

Martes 7:20 

a.m a 9:20 

a.m 

Inglés 8C,8D , 

9A (Director de 

grupo 8C) 

mailto:pflorez793@unab.edu.co
mailto:pflorez793@unab.edu.co
mailto:jtorres844@unab.edu.co
mailto:jtorres844@unab.edu.co
mailto:lmoreno211@unab.edu.co
mailto:lmoreno211@unab.edu.co
mailto:jpuentes567@unab.edu.co
mailto:jpuentes567@unab.edu.co
mailto:jquintero246@unab.edu.co
mailto:jquintero246@unab.edu.co
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11 Maria Alejandra 

Bayona  

 
 

        

 

mbayona571@unab.ed

u.co  

Miércoles 

10:10 a.m -

11:00  a.m 

Matemáticas 

11A-11B-11C-9D 

(Director de 

grupo 11C) 

12 Adriana Matajira 

 

 

 Lunes 6:40 - 

7:10 am 

Directora de 

grupo 8A 

 

Docente de 

matemáticas 

7°B, 7°C, 8°A, 

8°B  

15  

Saily Quintero 

Mantilla 

 
 

squintero177@unab.ed

u.co 

 

Miércoles 7:00-

8:00am 

Directora de 

grupo de 9c 

 

Docente de 

lengua 

castellana  

9A-9B-9C-9D 

16 Gennifer Lisseth 

Hernandez Pabon 

 

ghernandez686@unab.

edu.co   

Lunes 6:40 - 

7:10 am 

Directora de 

grupo de 6A 

 

Docente de 

Matemáticas 

6A-6B-6C-7A 

mailto:mbayona571@unab.edu.co
mailto:mbayona571@unab.edu.co
mailto:squintero177@unab.edu.co
mailto:squintero177@unab.edu.co
mailto:ghernandez686@unab.edu.co
mailto:ghernandez686@unab.edu.co
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17 Fredy Leonardo 

Prada Pérez  

 

 

fprada351@unab.edu.c

o 

 

Miércoles 6:30 

a 7:20 am 

Director de 

Grupo 11A 

 

Física 10° y 11° 

18 PATRICIA MENDOZA 

  

gmendoza352@unab.e

du.co  

viernes 12:50 - 

3:30 

Inglés 7a 7b 7c 

19 Gisela Afanador Díaz 

 

aafanador3@unab.edu

.co 

 

Jueves. Hora: 

6:30 a 7:20 am 

Coordinadora 

Área de Lengua 

Castellana. 

Maestra Lengua 

Castellana 11A, 

11B y 11C. 

20 Elizabeth Sánchez 

Jerez 

 

 
 

esanchez455@unab.ed

u.co 

 

Lunes 

Hora: 7:20 - 

8:10 

Director de 

grupo 9D 

 

Tecnologia e 

informatica  

 

9A, 9B, 9C, 9D, 

10A, 10B,10C, 

11A, 11B, 11C 

Investigación 

8A, 8B, 8C, 8D 

  

21 German Camilo 

Fontecha Moreno 

gfontecha649@unab.e

du.co 

Lunes 6:45 am 

- 7:45 am  

Coordinador 

del Área de 

mailto:fprada351@unab.edu.co
mailto:fprada351@unab.edu.co
mailto:fprada351@unab.edu.co
mailto:aafanador3@unab.edu.co
mailto:aafanador3@unab.edu.co
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tecnología,  

 

Maestro de 

tecnología 

grados 6 y 7  

 

Maestro de 

Artes plásticas 

grado 8 

22 Wilmer José 

Rodríguez Díaz

 
 

wrodriguez502@unab.e

du.co 

Lunes: 

7:20 - 8:10 am. 

Maestro de: 

Expresión 

Corporal: 

Grados 6, 7 y 8 

Tecnología e 

Informática: 

Grado 8. 

Investigación: 

Grado 7. 

Director de 

Grupo: 

8B 

23 Magda Lorena 

Martínez Sicachá  

 

mmartinez517@unab.e

du.co 

Lunes  

2:00 - 3:00  

Docente de 

Matemáticas 

 

8C - 8D 

9A-9B-9C 

24 Alberto Eduardo 

Trujillo Quintero 

 

atrujillo@unab.edu.co Jueves: 

7:20 - 8:10 am 

Docente de 

Matemáticas y 

Economía 

 

10A-10B-10C 

11A-11B-11C 

26 Yuli Katerine Bautista 

Cordero 

 

ybautista574@unab.ed

u.co  

 

Lunes  

6:30 a 7:20 

am 

● Ciencias 

naturales 8° 

 

mailto:ybautista574@unab.edu.co
mailto:ybautista574@unab.edu.co
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27 Brayan Stiven Gomez 

Perez 

 

bgomez98@unab.edu.

co  

Lunes 

7:20- 8:10 

am 

Docente de 

Ciencias 

Naturales e 

investigación 

(Cursos: 6A, 6B, 

6C y 6D). 

 

Docente de 

Química y Física 

(Cursos: 9A, 9B, 

9C y 9D). 

28 Juan Camilo 

Manrique Pinto 

 
 

jmanrique713@unab.ed

u.co 

jueves  

6:30- 7:20am 

Director de 

grupo 7A. 

 

Docente de:  

Ciencias 

Naturales 

(Cursos: 7A, 7B, 

7C ). 

 

Investigación 

9A, 9B, 9C, 10A, 

10B y 10C 

 

 

 

 

 

29 

Victor Hugo Contreras 

Ortiz 

 

vcontreras165@o365.una

b.edu.co 

 

Lunes 

6:30 am - 7:20 

am 

 

Director de grupo 

de 9A 

Docente de 

ciencias naturales   

9A - 9B - 9C - 9D 

10A – 10B – 10C 

11A – 11B- 11C 

mailto:bgomez98@unab.edu.co
mailto:bgomez98@unab.edu.co
mailto:vcontreras165@o365.unab.edu.co
mailto:vcontreras165@o365.unab.edu.co
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30 

 

Carolina Esteban 

Cifuentes 

 

        
 

cesteban292@unab.ed

u.co 

Martes 6:30-

7:20am 

Directora de 

grupo 10A. 

 

Docente de 

química 10° y 

11° 

31 Leidi Díaz Buitrago  

 

ldiaz399@unab.edu.co Martes: 

6:30 - 7:20 

Directora de 

grupo 9 B 

 

Ética y filosofía  

9B - 9C - 9D 

10A - 10 B- 10 C 

 

32 

Elena Mireya Brijaldo 

Moreno 

 
 

ebrijaldo@unab.edu.co 

 

 

 

martes 6:30 - 

7:30 

Dibujo Técnico 

6A-6B-6C-7A-7B-

7C-8D, 9A, 9B, 

9C, 10A, 10B, 

10C, 11A, 11B, 

11C 

33 Ana María Díaz 

Carrera 

 
 

adiaz685@unab.edu.co  Lunes y Martes 

 6:30 a 7:10 

a.m. 

Maestra de 

MÚSICA 

Bachillerato 

 

Co-directora 

grado 7° A 

mailto:adiaz685@inab.edu.co
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34 Gerson David Sorza 

Cabrera 

 

 

 
 

 

 

 

gsorza@unab.edu.co   

Miércoles: 

 6:30 - 7:20 am  

Ética y Filosofía. 

 

 11 (A-B-C-) 

35 Andrés Parra 

 
 

jparra250@unab.edu.

co  

Martes:  

6: 30- 7: 20 am  

Director de 

grupo 6° C 

 

 

Docente de 

Ciencias 

Sociales  6° C; 

7° A,B,C. 

 

35 Luz Janneth Ortiz 

Santos  

 

lortiz193@unab.edu.co Jueves 7:20-

8:10 am 

Sociales. 

6°-A 

6°-B 

11° A- 11° -B 

11°-C 

 

36 Yarithza Antonia Pinto 

Pedraza 

 

 
 

ypinto333@unab.edu.c

o 

Jueves  

7:20 - 8:10 a.m 

Sociales  

9°-A-B-C-D 

10° A -B - C 

 

 

 

 

37 

Alexander Churio 

Santos 

 

achurio@unab.edu.co Martes de 8:30 

am a 9:20am 

Educación 

física, deporte y 

recreación 

6a 

mailto:gsorza@unab.edu.co
mailto:jparra250@unab.edu.co
mailto:jparra250@unab.edu.co
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6b 

6c 

8a  

8b 

8c 

8d 

 

 

 

38 

Miguel Enrique 

Escudero Hernández  

 
 

mescudero@unab.edu.

co 

 

Viernes  7:50 - 

8: 50am 

Educación 

física, deporte y 

recreación 

 

7A 

7B 

7C 

10A 

10B 

10C 

 

 

 39 

Giavanny Alfredo 

Peinado RIncón  

 
 

 

gpeinado@unab.edu.c

o 

 

Jueves 7:30 - 

8: 30 am 

Educación 

física, deporte y 

recreación  

9a,b,c,d 

11 a, b, c 

40 Diego Felipe Toloza 
Manosalva  

 

 
 
 
 
 
 
 

dtoloza333@unab.edu.

co 

Lunes 7:20-

8:10 

Ética y filosofía 

6° (a-d-c) 

7° (a-b-c) 

8° (a-b-c) 

9° (a) 
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41 Andrés Quintero Díaz 

  

mquintero208@unab.e

du.co 

Miércoles 

7:20-8:10 

Sociales 

8° (a-b-c-d) 

 


